

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Správa železnic s.o., Hodonín- oprava přípojky vody
Objekt:

žst. Hodonín, oprava havárie přípojky vody (3) - od podchodu k RZZ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.12.2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	224 695,73		
Ostatní náklady	0,00		
Cena bez DPH	224 695,73		
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	224 695,73	21,00%	47 186,10
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	271 881,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Správa železnic s.o., Hodonín- oprava přípojky vody
Objekt:

žst. Hodonín, oprava havárie přípojky vody (3) - od podchodu k RZZ

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 05.12.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	224 695,73
HSV - Práce a dodávky HSV	223 235,73
1 - Zemní práce	100 411,29
5 - Komunikace pozemní	29 349,80
8 - Trubní vedení	49 430,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 316,00
997 - Přesun sutě	35 607,02
998 - Přesun hmot	6 121,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 460,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 460,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

224 695,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Správa železnic s.o., Hodonín- oprava přípojky vody
Objekt:

žst. Hodonín, oprava havárie přípojky vody (3) - od podchodu k RZZ

Místo: Datum: 05.12.2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 224 695,73

D HSV Práce a dodávky HSV 223 235,73

D 1 Zemní práce 100 411,29

1	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	16,000	169,00	2 704,00
	VV		Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně				
	VV		"3x "(3+2,5+2,5)*2		16,000		
	VV		Součet		16,000		
2	K	113107032	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm při překopech ručně	m2	16,000	2 010,00	32 160,00
	VV		"zámková dlažba-3x"(3+2,5+2,5)*2		16,000		
	VV		Součet		16,000		
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	4,000	150,00	600,00
	VV		Vytrhání obrub silničních ležatých				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
43	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	35,000	351,00	12 285,00
44	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000	85,40	2 049,60
	VV		Čerpání vody ze zatopených prostor				
	VV		"šachta 2x, výkop 2x"4*6		24,000		
	VV		Součet		24,000		
4	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	43,200	75,40	3 257,28
	VV		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze svařovaných trubek zřízení				
	VV		3,6*12		43,200		
	VV		Součet		43,200		
5	K	1R01	Pronájem plotových zábran	den	120,000	22,00	2 640,00
	VV		"10 dnůx12kusů" 10*12		120,000		
	VV		Součet		120,000		
6	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	43,200	45,00	1 944,00
7	K	131451021	Hloubení jam do 15 m3 zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	10,400	2 420,00	25 168,00
	VV		Hloubení jam do 15 m3 zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 při překopech inženýrských sítí strojně				
	VV		"3 jámy"(3+2,5+2,5)*1*1,3		10,400		
	VV		Součet		10,400		
8	K	162251122	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	10,400	68,70	714,48
9	K	162751114	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,400	242,00	2 516,80
10	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	10,400	217,00	2 256,80
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,400	22,00	228,80
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	17,680	342,00	6 046,56
	VV		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				
	VV		10,4*1,7		17,680		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		17,680		
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	3,840	603,00	2 315,52
VV			Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m				
VV			"3 jámy"(3+2,5+2,5)*1,2*0,4		3,840		
VV			Součet		3,840		
14	M	58337310	šterkopísek frakce 0-4 třída B	t	6,912	454,00	3 138,05
VV			šterkopísek frakce 0-4 třída B				
VV			3,84*1,8		6,912		
VV			Součet		6,912		
15	K	181006112	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	24,000	16,10	386,40
VV			Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m				
VV			4*6		24,000		
VV			Součet		24,000		
D 5			Komunikace pozemní				29 349,80
16	K	564671011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	11,200	381,00	4 267,20
VV			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm				
VV			"zámková dlažba"(3+2,5+2,5)*1,4		11,200		
VV			Součet		11,200		
17	K	564770111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	12,800	372,00	4 761,60
VV			(3+2,5+2,5)*1,6		12,800		
VV			Součet		12,800		
18	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	16,000	730,00	11 680,00
VV			Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 5/6 (KSC II), po zhutnění				
VV			"zámková dlažba"(3+2,5+2,5)*2		16,000		
VV			Součet		16,000		
19	K	596212230	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	16,000	510,00	8 160,00
VV			Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2				
VV			3*2+2,5*2+2,5*2		16,000		
VV			Součet		16,000		
20	M	59245013	dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní	m2	1,000	481,00	481,00
D 8			Trubní vedení				49 430,18
21	K	8R01	VaK Hodonín - kamera, zaplynování potrubí plynem, hledání úniku	soubor	1,000	6 250,00	6 250,00
22	K	8R02	VaK Hodonín - demontáž potrubí, výměna šoupáku v šachtě	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
23	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	58,000	581,00	33 698,00
VV			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný				
VV			oprava havárie vody				
VV			"hledání poruchy, montáže uzávěrů a ventilů, provizorní napojení vody"2*2*8,5		34,000		
VV			"montáž potrubí, spojek, protlak potrubí do chráničky,tlakování potrubí"3*8		24,000		
VV			Součet		58,000		
24	M	31942711	redukce mosaz 2"x5/4"	kus	2,000	433,00	866,00
25	M	IVR.1581G000908	Redukce - 2"x6/4"	kus	2,000	297,87	595,74
26	M	PRG.916140050CX	Kulový ventil PE 50x6/4" vni	kus	2,000	529,82	1 059,64
27	M	28613764	trubka vodovodní LDPE-100 D 40x3,7mm PN6	m	48,000	37,70	1 809,60
28	M	28613763	trubka vodovodní LDPE-100 D 32x2,9mm PN6	m	72,000	23,00	1 656,00
29	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	8,000	59,40	475,20
30	M	28654861	spojka svěrná PP-B přírubová pro PE potrubí d63	kus	2,000	724,00	1 448,00
31	M	28614972	elektroredukce PE 100 PN16 D 50-32mm	kus	2,000	286,00	572,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 316,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	349,00	1 396,00
33	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	4,000	230,00	920,00
D 997			Přesun sutě	35 607,02			
35	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	15,880	998,00	15 848,24
36	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	11,160	734,00	8 191,44
	VV		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km				
	VV		"odpočet hmotnosti zámkové dlažby "15,88-4,72		11,160		
	VV		Součet		11,160		
37	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	167,400	19,90	3 331,26
	VV		11,16*15 "Přepočtené koeficientem množství		167,400		
	VV		Součet		167,400		
38	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,160	595,00	6 640,20
39	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	11,160	143,00	1 595,88
D 998			Přesun hmot	6 121,44			
40	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	12,753	480,00	6 121,44
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	1 460,00			
D VRN8			Přesun stavebních kapacit	1 460,00			
41	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	292,000	5,00	1 460,00
	VV		Doprava zaměstnanců				
	VV		Hodonín				
	VV		2*146		292,000		
	VV		Součet		292,000		
D VRN5			Finanční náklady	0,00			
42	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	0,00	0,00
	VV		Ostatní finance, práce od 50 000Kč do 400 000Kč, index 1				
	VV		0,00		0,000		
	VV		Součet		0,000		